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NC100 Dri-Prime®
Тип насоса Присоединительные размеры 100 x 100 мм

Кривая № Частота вращения

Редакция Макс. диаметр рабочего колеса 256 мм

Дата Мин. диаметр рабочего колеса 225 мм

Xylem Dewatering Solutions UK Ltd, Quenington, Cirencester, Gloucestershire GL7 5BX, England.

 Тел.: +44 (0)1285 750271  Факс: +44 (0)1285 750352, Эл. почта: sales@godwinpumps.co.uk,  godwinpumps.com

N
C

10
0

NC100

95-1807-1098-RUS

7

05 декабря 2013 г.

Изменяемая

40%

50%

57%

59%

55%

48%

2200 об/мин  

2000 об/мин  

1800 об/мин  

1600 об/мин  

1400 об/мин  

1200 об/мин  

30%

Нижнее ограничение 
производительности

60%

34%

Верхнее ограничение 
производительности 0

20

40

60

80

100

120

140

160

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900

0

10

20

30

40

50

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250

На
по

р 
(ф

ут
ов

)

Расход (британских галлонов в минуту)

На
по

р 
(м

)

Расход (м³/час)

Характеристика

2200 об/мин  

2000 об/мин  

1800 об/мин  

1600 об/мин  

1400 об/мин  
1200 об/мин  

0

5

10

15

20

25

30

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900

0

5

10

15

20

25

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250

М
ощ

но
ст
ь 

(л
. с

.)

Расход (британских галлонов в минуту)

М
ощ

но
ст
ь 

(к
Вт

)

Расход (м³/час)

Мощность

Дополнительно 2.0 kW мощности для 
компрессора.
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Дополнительно 0.5 metres допускаемого кавитационного запаса для всех видов полевого применения.


